PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    11.01.2011         № 1-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении состава

Молодежного совета

Северодвинска

В соответствии с Положением о Молодежном совете Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 457-па, решением конкурсной комиссии по формированию Молодежного совета Северодвинска от 09.12.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав Молодежного совета Северодвинска:
	Бородин Иван Васильевич
	инженер-программист ОАСУП ОАО «ПО «Севмаш»

	Бренчукова Мария Владимировна
	инженер отдела имущества и землепользования ОАО «ПО «Севмаш»

	Глазкова Елена Сергеевна
	студентка 4 курса СФ ПГУ им. М.В. Ломоносова, факультет «Управления и права»

	Ильин Павел Александрович
	старший мастер ОАО «ЦС «Звездочка»

	Леонтьев Иван Дмитриевич
	инженер-конструктор 3 категории ОАО «Северный рейд»

	Никулин Евгений Анатольевич
	от Совета молодых специалистов ОАО «ПО «Севмаш», инженер-конструктор ПКБ ОАО «ПО «Севмаш»

	Пономарёва Анна Андреевна
	от студенческого Совета СПбГМТУ «Севмашвтуз», студентка 5 курса СПбГМТУ «Севмашвтуз», факультет «Кораблестроения и океанотехники»

	Попова Елена Фёдоровна
	от студенческого Совета общежития СПбГМТУ «Севмашвтуз», студентка 4 курса СПбГМТУ «Севмашвтуз», факультет №4 «Инженерная защита окружающей среды и реновация техники»

	Прохорова Антонина Владимировна
	преподаватель кафедры юриспруденции факультета «Управления и права» СФ ПГУ им. М.В. Ломоносова

	Савченко Степан Николаевич
	студент СПбГМТУ  «Севмашвтуз», факультет «Экономики и управления»

	Сенчукова Полина Андреевна
	инженер-конструктор 3 категории СБ БТЗИ ОАО «ПО «Севмаш»

	Силимянкин Сергей Геннадьевич
	от народной дружины «Вечерний дозор», программист СФ ПГУ им. М.В. Ломоносова

	Скрозникова Екатерина Владимировна
	студентка 5 курса СПбГМТУ «Севмашвтуз», факультет «Кораблестроения и океанотехники»

	Смышляева Екатерина Николаевна
	студентка 4 курса СФ ПГУ им. М.В. Ломоносова, факультет «Управления и права»

	Стальмаков Денис Евгеньевич
	руководитель дизайн-студии

2. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 30.01.2009 № 21 «Об утверждении состава Молодежного совета Северодвинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление культуры и общественных связей  Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

                                           М.А. Гмырин